Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Нижненарыкарская средняя общеобразовательная школа»

тел. 25-1-22                                                                                                                                            д. Н. Нарыкары

ПРИКАЗ

12  декабря 2024 г.  №   16-ЕГЭ

Об организации работы места регистрации заявлений на прохождение государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу

единого государственного экзамена в 2025 году

 На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 11.12.2024 № 10-П-2628 «О регистрации заявлений на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

сдачу единого государственного экзамена на территории Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры в 2025 году», приказа Управления образования администрации Октябрьского района от

12.12.2024 № 1032-од «Об организации работы мест регистрации заявлений на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

сдачу единого государственного экзамена на территории Октябрьского района», в целях организации

регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить местом подачи и регистрации заявлений на сдачу единого государственного

экзамена (далее ЕГЭ) в досрочный и основной периоды государственной итоговой аттестации

в 2025 году: МБОУ «Нижненарыкарская СОШ», расположенное по адресу: улица Школьная,

дом 8, деревня Нижние Нарыкары Октябрьского района ХМАО-Югры.

2. Определить сроки подачи заявлений на сдачу единого государственного экзамена,

государственного выпускного экзамена в досрочный и основной  период до 01.02.2025 года.

3. Назначить ответственной за прием и регистрацию заявлений на сдачу ЕГЭ в досрочный и

основной периоды педагога-библиотекаря, руководителя ППЭ Яркину В.В.

4. Яркиной В.В., руководителю ППЭ:

4.1. организовать прием и регистрацию заявлений на сдачу ЕГЭ в досрочный и основной период в

соответствии с Порядком регистрации заявлений на прохождение ГИА в 2025 году;

4.2. довести до сведения педагогов, обучающихся 11,12 классов и их родителей Приказ

Департамента образования и науки ХМАО-Югры от 11.12.2024 № 10-П-2628;

4.3. разместить на сайте школы  информацию о сроках и местах подачи заявлений на сдачу ГИА-

11, местах регистрации на сдачу ЕГЭ не позднее, чем за 2 месяца до завершения срока подачи

заявлений, приказ Департамента образования и науки ХМАО-Югры от 11.12.2024 № 10-П-

2628, приказ УО администрации Октябрьского района от 12.12.2024 № 1032-од.

4.4. обеспечить прием и своевременную регистрацию заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу

ЕГЭ в 2024-2025 учебном году, в том числе в дистанционной форме, также с использованием

информационно-коммуникационных технологий, через цифровую образовательную

платформу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, предусматривающих

особенности, утвержденные Департаментом образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы:  Г.С. Иванова

С приказом ознакомлен (а):

12. 12. 2024

Руководитель ППЭ   Яркина В.В.